

# COVIRAN



3,15  
/kilo

TRASERO de POLLO

**Producto  
NACIONAL**

70% 2ª U.



0,30  
la 2ª unidad

**ORLANDO**

Tomate frito brik 350 g  
1 unidad 0,99€ (2,83€/kg)  
2 unidades 1,29€ (1,84€/kg)

\*Precio Club Familia, Máximo 24 packs por ticket.

Precio club  
FAMILIA

5,80  
1,93 €/L

5,99



**ESTRELLA  
GALICIA**

Cerveza  
25 cl x 12 u.  
2,00 €/L

3,19

**H&S**

Champú 235+15 ml  
1,28 €/100 ml



Precio club  
FAMILIA

6,84  
9,71 €/kg

6,99

**COVIRAN**

Langostino cocido 48/64 o  
crudo 24/32 piezas 700 g  
9,99 €/kg

\*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

Válido del 15 al 26 de julio de 2025

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.





Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



**COVIRAN**

**0,89**  
/kilo

**COVIRAN**  
Sandia sin pepitas  
negra o rayada

**Producto NACIONAL**



**1,79**  
/malla

**AGUACATE**  
Malla 500 g  
3,58 €/kg



**2,45**  
/kilo

**MELOCOTÓN**  
Amarillo

**Producto NACIONAL**



**Producto NACIONAL**

**1,79**  
/kilo

**TOMATE**  
Ensalada



**Producto NACIONAL**

**1,99**  
/bandeja

**UVA BLANCA**  
Sin semilla,  
bandeja 500 g  
3,98 €/kg



**Producto  
NACIONAL**

**12,39**  
/kilo

**LA DESPENSA**  
Berenjena carne  
sin gluten



**Producto  
NACIONAL**

**COVIRAN**

**5,25**  
/kilo

**COVIRAN**  
Lomo al horno



**Producto  
NACIONAL**

**5,79**  
/kilo

**CINTA de LOMO  
FRESCA**



**Producto  
NACIONAL**

**8,99**  
/kilo

**LA DESPENSA**  
Croquetas de  
espinacas y gamba



**Producto  
NACIONAL**

**20,99**  
/unidad

**COVAP  
PACK SELECCIÓN  
BARBACOA**



**Producto  
NACIONAL**

**6,99**  
/kilo

**TIRA DE COSTILLA DE CERDO**  
Al vacío



**6,59**  
/kilo

**CABEZADA DE CERDO**  
Sin hueso y al vacío

**Producto  
NACIONAL**



**8,05**  
/kilo

**ALDELIS**  
Albóndigas de pollo

**3,55**  
/bandeja

**ALDELIS**  
Albóndigas de pollo  
bandeja 420 g  
8,45 €/kg

**Producto  
NACIONAL**





Uno más de la familia



1,50

**ELPOZO 1954**  
Jamón curado Duroc  
lonchas 80 g  
18,75 €/kg



1,35  
/250 g

**ELPOZO**  
Fiambre sándwich,  
mortadela siciliana o con  
aceitunas al corte 5,40€/kg



3,39

**ELPOZO Legado**  
Jamón o paleta cebo  
ibérico lonchas 60 g  
56,50 €/kg



**ELPOZO**  
Salchichas Frankfurt  
160 g x 3 u.  
4,17 €/kg

2,00



0,50  
la 2ª unidad

50% 2ª U.

**ELPOZO BienStar**  
Jamón cocido extra bajo  
en grasa o pechuga  
reducida en sal 65 g  
1 unidad 1,00€ (15,39€/kg)  
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)



**ELPOZO**  
Longaniza Imperial  
clásica o de pavo 250 g  
11,80 €/kg

2,95

**COVIRAN**



55,00  
/pieza

**COVIRAN**  
Jamón Serrano Reserva  
pieza (6,4 - 7,2 kg)  
8,59€/kg



**CAMPOFRÍO**  
Jamón cocido al corte  
10,96€/kg

2,74  
/250 g



2,99  
/250 g

**CAMPOFRÍO**  
Pechuga de pavo  
al corte  
11,96€/kg



3,49  
/250 g

**BAZA**  
Jamón serrano  
deshuesado al corte  
13,96€/kg

4,49  
/250 g

**EL CHATO**  
Lomo curado  
medias piezas  
17,96€/kg



3,24  
/250 g

**COVIRAN**  
Salchichón o chorizo  
ibérico cular extra pieza  
12,96€/kg

**COVIRAN**



2,99

**GARCÍA MILLÁN**  
Gazpacho fresco  
suave o receta Andaluza  
1 L





**4.99**

**EXKIMO**  
Filetes dorada  
con piel 180 g  
27,72 €/kg



**3.09**

**FRIPOZO**  
Fingers solomillo pollo  
kentucky 250 g  
12,36 €/kg

Comprando  
2 unidades.  
**GRATIS**  
1 u. de patatas  
prefritas **COVIRAN**  
tradicional 1 kg



**COVIRAN**



**1.75**

**COVIRAN**  
Arroz tres delicias tradicional  
o con marisco 500 g  
3,50 €/kg

**COVIRAN**



**2.19**

**COVIRAN**  
Pizza congelada  
4 estaciones, atún y bacón,  
barbaCoo, jamón york o  
4 quesos 300 g aprox.  
7,30 €/kg



**3.99**

**MAGNUM Double**  
Chocolate, gold caramel  
billionaire, starchaser,  
sunlover, utopia avellana o  
cereza 85 ml x 3 u.  
15,65 €/L



**4.99**

**MAGNUM Mini**  
Helado double chocolate  
o caramel chocolate  
55 ml x 6 u.  
15,12 €/L



**3.79**

**PIRULO**  
Mikolapiz 88 ml x 5 u. 8,61€/L,  
Fantasmikos 15 ml x 15 u. 16,84€/L  
o Fruit mix 7 u. 0,54€/u.

**PRODUCTO  
ESTRELLA**

**2.79**



**NESTLÉ**  
Bombón Chococlack  
90 ml x 4 u.  
7,75 €/L

**COVIRAN**



**1.65**

**COVIRAN**  
Cono limón, vainilla-chocolate,  
nata-caramelo, nata-chocolate o  
nata-fresa 110 ml x 4 u.  
3,75 €/L

**COVIRAN**



**2.40**

**COVIRAN**  
Bombón nata, almendrado  
o blanco 110 ml x 4 u.  
5,46 €/L

Precio  
club  
**FAMILIA**

**3.20**  
2,61 €/L  
**3.39**

**COVIRAN**



**COVIRAN**  
Tarta helada sabor nata  
1,2 L  
2,83 €/L

\*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



## ¡PENSANDO EN TI!

### Selección de productos



**9,99€**

**MARTINI**  
**Rosso/Bianco**  
VERMUT  
1 litro



**1€**

**AMSTEL**  
**Radler**  
CERVEZAS  
Lata  
50 cl / 2€/litro



**2€**

**POWERADE**  
**Ice Storm**  
BEBIDA ISOTÓNICA  
1 litro



**5,99€**

**VICTORIA**  
CERVEZAS  
Lata pack 12 x 33 cl /  
1,51€/litro



**3,49€**

**PALETTE**  
**Intensive**  
**Creme Color 1, 5 y 7**  
COLORACIÓN  
CAPILAR



**9,49€**

**HUGGIES**  
**Little Swimmers**  
PAÑALES BAÑADOR  
Talla 3-4 (7-15kg) / 20 u. / 0,48€/u.  
Talla 5-6 (12-18kg) / 19 u. / 0,50€/u.



**4,95€**

**BLOOM**  
**Derm**  
LOCIÓN  
INSECTICIDAS  
100 ml



**CUCAL**  
**Trampa Cucarachas**  
INSECTICIDAS  
6 u / 0,71€/unidad

**4,25€**

**4,79€**

**CUCAL**  
**Hormigas**  
INSECTICIDAS  
400 ml / 11,98€/litro







# INNOVACIÓN EN EL MERCADO

## Las novedades del año



**LA ESPAÑOLA**  
**Sabores de la Alhambra**  
ACEITUNAS  
185 g /  
9,46€/kilo

**1,75€**



**1€**

**DESPERADOS**  
**Tropical Daiquiri**  
CERVEZAS  
Botella 33 cl /  
3,03€/litro



**3**  
**UNIDADES**

**3€**

**NESCAFÉ**  
**Latte**  
CAFÉS  
205 ml /  
4,88€/litro



**HELLMANN'S**  
**Mayo Trufa o Ajo Asado**

SALSAS  
250 ml  
1 unidad 2,45€  
(9,80€/litro)  
2 unidades 3,68€  
(7,36€/litro)

**-50%**  
**2ª UNIDAD**  
sale a:

**1,23€**



**0,89€**

**LADRÓN DE VERANO**  
**Tinto de verano limón**  
VINOS  
Lata 33 cl /  
2,70€/litro



**MAGGI**  
**Mix para fajitas o Queso Crispy chicken**

PARA AIR FRYER  
27 g aprox.

**1€**



**BONDUELLE**  
**Chili sin carne**  
PLATOS PREPARADOS  
400 g / 4,98€/kilo

**1,99€**



**FINDUS**  
**Fish & Chips**  
**Filetes de pescado rebozado**  
ULTRA CONGELADOS  
240 g / 11,21€/kilo

**2,69€**



**1,50€**

**PHILADELPHIA**  
**Original en porciones**  
QUESO PARA UNTAR  
140 g / 10,71€/kilo



**TULIPÁN**  
**Para cocinar o montar**  
NATAS  
250 ml /  
3,96€/litro

**0,99€**

**-50%**  
**2ª UNIDAD**  
sale a:

**2,50€**

**REXONA**  
**All Body Deo**  
DESODORANTES  
150 ml  
1 unidad 4,99€  
(3,33€/100ml)  
2 unidades 7,49€  
(2,50€/100ml)



**7,69€**

**SKIP**  
**Ciclos cortos**  
**Eficacia Express**  
DETERGENTES  
37 lavados /  
0,21€/lavado





**PULEVA**

Leche entera, semidesnatada o desnatada brik 1 L



**1,69**

**PULEVA**  
Omega-3 clásica o con nueces 1 L

**50% 2ª U.**



**ALPRO**

Bebida de almendra con o sin azúcar brik 1 L  
1 unidad 2,09€ (2,09€/L)  
2 unidades 3,14€ (1,57€/L)

**1,05**  
la 2ª unidad



**COVIRAN**

**0,98**

**COVIRAN**  
Leche entera, semidesnatada o desnatada botella 1 L



**2,49**

**PULEVA**

Batido fresa, vainilla, cacao original, zero o sin lactosa  
200 ml x 6 u. 2,08 €/L



**2,49**

**FLORA Pro-activ**  
Margarina original o sabor mantequilla 225 g  
11,07 €/kg

**DANONE**

Precio club **FAMILIA**  
**1,90**  
3,45 €/kg  
**2,09**



**DANONE**

para Beber 550 g  
3,80€/kg

\*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



**COVIRAN**

**0,75**

**COVIRAN**  
Gelatina sabor fresa o limón 100 ml x 4 u.  
1,88 €/L

**Actimèl**

**ACTIVIA**



**3,39**

**ACTIMEL**  
Naturales  
100 g x 6 u.  
5,65€/kg



**2,49**

**ACTIVIA**  
con Frutas / 0% con Frutas / Triple Zero 120 g x 4 u.  
5,19€/kg





**13,56** **GARCÍA BAQUERO**  
Queso semicurado  
/kilo (por 1/4 de pieza)



**COVIRAN**

**2,45** **COVIRAN**  
Queso mezcla curado,  
semicurado o tierno  
lonchas 200 g 12,25 €/kg



**2,75** **BABYBEL**  
Queso Mini 20 g bolsa 6 u.  
22,92 €/kg



**18,75**  
**COOSUR**  
Aceite oliva Virgen  
serie Oro 5 L  
3,75 €/L



**1,85**  
**KOIPESOL**  
Aceite girasol 1 L



**COVIRAN**

**1,69** **COVIRAN**  
Yemas de espárragos extra  
110 g 15,36 €/kg

**GANAR**  
con  
**HELLMANN'S**  
EST. 1913

**2,55**  
**HELLMANN'S**  
Mayonesa  
Bocabajo 430 ml  
5,93 €/L

**2ª unidad**  
**50%**

**HELLMANN'S**  
Mayonesa cristal 450 ml  
1 unidad 2,95€ [6,56€/L]  
2 unidades 4,43€ [4,92€/L]

**1,48**  
la 2ª unidad

**REMATA CON EL MEJOR SABOR**

**50% 2ª U.**

**GALLINA BLANCA**  
Caldo para paella marisco 1 L  
1 unidad 3,49€ [3,49€/L]  
2 unidades 5,24€ [2,62€/L]

**1,75**  
la 2ª unidad

**50% 2ª U.**

**GALLO**  
Pasta vegetal helices, margaritas o parajitas 450 g  
1 unidad 1,69€ [3,76€/kg]  
2 unidades 2,54€ [2,82€/kg]

**0,85**  
la 2ª unidad



**COVIRAN**

**1,25** **COVIRAN**  
Arroz extra o largo 1 kg



**2,19** **CONSORCIO**  
Filetes anchoa  
aceite oliva 23 g





# ALBO

Desde 1869



4.25

**ALBO**  
Chipirones rellenos en su tinta 72 g  
59,03 €/kg



4.75

**ALBO**  
Atún claro aceite girasol 48 g x 6 u.  
16,49 €/kg



2.15

**ALBO**  
Calamares en su tinta o en salsa americana 72 g  
29,86 €/kg



1.85

**ALBO**  
Sardinas en aceite oliva, tomate o picantona 85 g 21,77€/kg; Sardinillas en aceite oliva o en salsa picantona 82 g 22,56€/kg



2.35

**ALBO**  
Atún claro aceite de oliva o aceite virgen extra 82 g  
28,66 €/kg



3.99

**ALBO**  
Atún claro en aceite oliva o aceite de oliva Virgen Extra lata 48 g x 3 u.  
27,71 €/kg

**COVIRAN**

4.19



**COVIRAN**

Atún claro aceite girasol 52 g x 6 u.  
13,43 €/kg



**COVIRAN**

1.99

**COVIRAN**  
Patatas fritas 150 g x 2 u.  
6,63 €/kg

**COVIRAN**



2.99

**COVIRAN**  
Pistachos 190 g  
15,74 €/kg

**COVIRAN**

0.59

**COVIRAN**  
Colines o picos integral 250 g 2,36 €/kg  
camperos o regañás 150 g 3,93 €/kg



**COVIRAN**

1.15

**COVIRAN**  
Comida perros bocaditos buey o pollo y verduras 720 g  
1,60 €/kg

70% 2ª U.



**FRISKIES**

Comida para gatos pescado o buey-pollo-verduras 1,5 kg  
1 unidad 5,15€ [3,43€/kg]  
2 unidades 6,70€ [2,23€/kg]

1.55

la 2ª unidad





**DOLCE GUSTO**  
Café cappuccino o cacao  
Kit Kat cápsulas 16 u.  
0,25 €/u.

**3,99**



**COVIRAN**  
**2x3€**

**COVIRAN**  
Café suave,  
intenso, extra  
intenso o  
descafeinado  
10 cápsulas  
aluminio  
\*comp. Nesp.  
0,15 €/u.

**COVIRAN**



**COVIRAN**  
Chocolate negro 72%  
cacao con pepitas 100 g  
18,00 €/kg

**1,80**

\*Cápsulas de café compatibles con las máquinas de café Nespresso®, marca de una compañía no relacionada con Coviran y/o el fabricante de estas cápsulas.



**COLA CAO**  
1,2 kg  
7,08 €/kg

**8,49**

**COVIRAN**  
**0,89**

**COVIRAN**  
Azúcar 1 kg



Precio club  
**FAMILIA**  
**1,60**  
4,00 €/kg

**GULLÓN**  
Galletas María ligera 400 g  
4,38 €/kg

**1,75**

\*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



**FITNESS**  
Cereales original 300 g  
7,50 €/kg

**2,25**



**2x1,50€**

**NUTELLA**  
Galletas  
biscuits 3 u.  
41,4 g



**PRODUCTO ESTRELLA**

**2,50**

**CUÉTARA**  
Galletas María Oro  
600 g + 33% GRATIS  
3,13 €/kg



**FLORBU**  
Barquillo chocolate o limón sin azúcar  
150 g 5,67€/kg galletas maxi jurasitos,  
cookies canela o limón sin azúcar 130 g  
6,54€/kg o cookies chocolate sin azúcar  
120 g 7,08€/kg

**0,85**



**LOTUS Biscoff**  
Galletas  
caramelizada  
250 g  
6,36 €/kg

**1,59**



**KELIA**  
Polo flash bolsa 12 u.  
0,08€/u, o dos gustos 80  
ml x 8 u. 0,13€/u.

**1,00**



**COVIRAN****0,28****COVIRAN**  
Agua 1,5 L  
0,19 €/L**2,09****SOLÁN DE CABRAS**  
Agua 5 L  
0,42 €/L**DON SIMÓN**  
Zumo naranja exprimida  
con o sin pulpa 1 L**1,99****COVIRAN****1,05****COVIRAN**  
Frutas+leche caribe,  
mediterráneo, multifruta o  
tropical 330 ml x 3 u.  
1,06 €/L**PEPSI**  
Original o Max  
botella 1,75 L  
0,68 €/L**1,19****1,10****SEVEN UP**  
Original o zero 2 L  
0,55 €/L**LLEVE 3 PAGUE 2****FUZE TEA**Refresco te verde maracuyá,  
limón con o sin azúcar 1,5 L  
1 unidad 1,99€ (1,33€/L)  
3 unidades 3,98€ (0,89€/L)**1,33**

/la unidad

**0,40****COVIRAN**  
Bebida Energética  
25 cl  
1,60 €/L**COVIRAN****3,72****COCA COLA**  
Original, zero o zero zero  
2 L x 2 u.  
0,93 €/L**COVIRAN****0,35****COVIRAN**  
Refresco limón, naranja,  
cola original o zero  
lata 33 cl  
1,06 €/L**1,80****AQUARIUS**  
Limón, naranja, melocotón  
rojo, zero limón o naranja  
1,5 L  
1,20 €/L





0.69

**CRUZCAMPO**  
Cerveza lata 50 cl  
1,38 €/L

Precio club  
FAMILIA  
2,20  
1,41 €  
2,45

**CRUZCAMPO**  
Shandy 25 cl x 6 u.  
1,63 €/L



**ALHAMBRA**  
Cerveza Especial  
25 cl x 6 u.  
1,93 €/L

\*Precio Club Familia, Máximo 24 packs por ticket.



0.36

**COVIRAN**  
Cerveza 100% Malta  
lata 33 cl  
1,09 €/L

**COVIRAN**



0.75

**MAHOU Maestra**  
Cerveza lata 33 cl  
2,27 €/L



0.75

**VOLL DAMM**  
Cerveza lata 33 cl  
2,27 €/L

5.99



**ALHAMBRA | MAHOU |  
SAN MIGUEL**  
Cerveza lata 33 cl x 12 u.  
1,51 €/L

**COVIRAN**



1.05

**COVIRAN**  
Cerveza  
1 L



**5.88** **CRUZCAMPO**  
Cerveza lata 33 cl x 12 u.  
1,49 €/L



**2.50** **ANTAÑO**  
Vino Rioja cosecha  
tinto o blanco 75 cl



**3.89** **ALTOS  
DE TAMARON**  
Vino Ribera Duero  
Tempranillo tinto 75 cl

  
Tempranillo  
D.O. Ribera del Duero  
  
Perfecto con  
chuletas de  
cordero, patés y  
carne de caza  
  
16-17 °C





**COVIRAN**



**1,06** **COVIRAN**  
Vino tinto, blanco  
o rosado brik 1 L



**12,95** **BEEFEATER**  
Ginebra original, light o  
0% 70 cl 18,50 €/L



**2,49** **INSTITUTO ESPAÑOL**  
Gel urea 1,25 L 0,20 €/100 ml



**2x3€**  
**AMATISTA AL MAR**  
Vino blanco 75 cl  
2,00 €/L



**12,94**  
**BALLANTINES**  
Whisky 70 cl  
18,49 €/L



**2,99** **NATURAL HONEY**  
Loción extra hidratante  
330 ml 0,91 €/100 ml



**3,99**  
**EL COTO**  
Vino Rioja  
blanco 75 cl

Viura, verdejo  
y sauvignon  
blanco D.O. Rioja  
 Acompañar  
con mariscos y  
pescados

7 - 8 °C



**Precio club FAMILIA**  
**12,45**  
17,79 €/L  
**13,45**  
**BAILEYS**  
Licor 70 cl  
19,21 €/L



**2,99** **DOVE**  
Desodorante original o  
invisible dry spray 200 ml  
1,50 €/100 ml

\*Precio Club Familia. Máximo 24 unidades por ticket.



**10,25**  
**ZOCO**  
Pacharán  
1 L



**18,99**  
**JACK DANIELS**  
Whisky 70 cl  
27,13 €/L

**COVIRAN**



**5,35**  
**COVIRAN**  
Bruma solar corporal  
FPS50+ spray 200 ml  
2,68 €/100 ml







**1,29** **DODOT**  
Toallitas Dermo 64 u.  
0,02 €/u.



**2,75** **EVAX Cottonlike**  
Compresas alas  
normal 19 u. 0,15€/u.,  
super 14 u. 0,20€/u.,  
super plus 12 u. 0,23€/u.,  
noche 11 u. 0,25€/u.  
o noche extra 10 u. 0,28€/u.



**11,69** **COLON**  
Detergente gel o polvo  
activo 100 dosis  
0,12 €/dosis



**2,69** **NICKY**  
Papel higiénico UltraSoft  
12 u. 0,22€/u. o Nature  
3 capas 6 u. 0,45€/u.



**9,35** **ARIEL**  
Detergente Original líquido  
29 + 6 dosis o Pods original  
26 + 9 dosis 0,27 €/dosis



**2,15** **LUZIL**  
Suavizante concentrado  
azul clásico o frescor  
sublime 80 dosis  
0,03 €/dosis



**1,39** **COVIRAN**  
Papel cocina 2 capas  
4 u. 0,35€/u. o compacto  
2 capas 2 u. 0,70€/u.



**2,55** **FAIRY**  
Lavavajillas  
Maxi Poder  
370 + 80 ml  
5,67 €/L



**1,09** **COVIRAN**  
Lavavajillas  
concentrado  
750 ml 1,45 €/L



**1,19** **COVIRAN**  
Servilleta decorada 33x33  
140 u. 0,01 €/u.



**1,35** **COVIRAN**  
Limpiador líquido  
con oxígeno activo  
1 L



**1,09** **COVIRAN**  
Bolsa basura  
lavanda  
autocierra  
30 L 15 u.  
0,07 €/u.



# AHORRA

con la APP  
Coviran **CLUBFAMILIA+**



# GANAR PREMIOS CADA DÍA CON FRIGO



Promoción válida del 1 de abril al 30 de septiembre de 2025.  
Consulta todas las condiciones escaneando el QR.

**¡PARTICIPA!**



Válido del 15 al 26 de julio de 2025 en los Supermercados Coviran adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: [www.coviran.es/clientes](http://www.coviran.es/clientes)

Sello del establecimiento



Constructor  
de futuro  
ALDEAS  
INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | [www.coviran.es](http://www.coviran.es)

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.



Cuidamos del planeta

En Coviran estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015. Impreso en papel reciclado.



8422823133932